

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 휴먼도시과

부서: 휴먼도시과
정책: 하수도 관리
단위: 하수시설 설치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
휴먼도시과	2,582,191	8,365,760	△5,783,569
	균		
	군		
	2,566,191		
하수도 관리	2,180,846	2,484,480	△303,634
하수시설 설치	2,180,846	2,484,480	△303,634
연화리 하수펌프장 전기통신요금	9,600	9,000	600
201 일반운영비	9,600	9,000	600
02 공공운영비	9,600	9,000	600
○하수시설물 사용에 따른 공공요금			
800,000원*12월	9,600		
하수관리 운영	726,146	725,480	666
201 일반운영비	4,546	3,880	666
01 사무관리비	3,766	3,100	666
○기룡 소규모공공하수처리시설 토지 임차료			
1,000,000원*1년	1,000		
○일반수용비	366		
- 건설관련 서적구입	366		
· 물가자료 구입	18,000원*12월	216	
· 건설품셈	50,000원*3개	150	
○하수관리 업무용 차량 임차료	800,000원*3월	2,400	
02 공공운영비	780	780	0
○하수관리 업무용 차량 충전비	65,000원*12월	780	
307 민간이전	700,000	700,000	0
05 민간위탁금	700,000	700,000	0
○마을하수도 관리대행용역비	700,000,000원	700,000	
401 시설비및부대비	21,600	21,600	0
01 시설비	21,600	21,600	0
○연화리 서암마을 외 4개소 중계수펌프장 유지			
관리 용역	300,000원*6개소*12월	21,600	
기장군 관내 하수관로 준설공사	300,000	200,000	100,000
401 시설비및부대비	300,000	200,000	100,000
01 시설비	300,000	200,000	100,000
○기장군 관내 하수관로 준설공사			
300,000,000원	300,000		
마을하수도 및 관로시설 보수	700,000	700,000	0
401 시설비및부대비	700,000	700,000	0
01 시설비	700,000	700,000	0
○마을하수도 및 관로시설 보수	700,000,000원	700,000	
관내 맨홀 유지관리 보수	200,000	150,000	50,000
401 시설비및부대비	200,000	150,000	50,000

부서: 휴먼도시과
 정책: 하수도 관리
 단위: 하수시설 설치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		200,000	150,000	50,000
○관내 맨홀 유지관리 보수	200,000,000원	200,000		
기장을 대라리 165-10일원 하수관로 정비공사		90,000	0	90,000
401 시설비및부대비		90,000	0	90,000
01 시설비		90,000	0	90,000
○기장을 대라리 165-10일원 하수관로 정비공사	90,000,000원	90,000		
기장을 하수관로 준설공사		150,000	0	150,000
401 시설비및부대비		150,000	0	150,000
01 시설비		150,000	0	150,000
○기장을 하수관로 준설공사	150,000,000원	150,000		
건설사업장(전사업장)부대비		5,100	0	5,100
401 시설비및부대비		5,100	0	5,100
03 시설부대비		5,100	0	5,100
○건설사업장(전사업장) 부대비	5,100,000원	5,100		
도시개발		199,835	5,659,087	△5,459,252
도시개발·건설		199,835	5,659,087	△5,459,252
도시개발 업무운영		99,835	109,087	△9,252
101 인건비		20,155	19,307	848
04 기간제근로자등보수		20,155	19,307	848
○기간제근로자 등 보수		20,155		
- 도시관리계획 전산자료 입력 및 기록정리		20,155		
· 인부임	83,872원*1명*210일	17,614		
· 산재보험	17,614,000원*1.03%	182		
· 고용보험	17,614,000원*1.65%	291		
· 국민연금보험	17,614,000원*4.5%	793		
· 국민건강보험	17,614,000원*3.43%	605		
· 노인장기요양보험	605,000원*11.52%	70		
· 복지포인트	300,000원*1명*1회	300		
· 명절상여금	300,000원*1명*1회	300		
201 일반운영비		79,680	88,680	△9,000
01 사무관리비		79,680	88,680	△9,000
○일반수용비		59,580		
- 도시관리계획 신문광고				
	1,936,000원*2개사*10회	38,720		
- 도시관리계획 및 사전환경성검토 신문광고료				
	1,936,000원*2개사*5회	19,360		
- 도시계획 관련 도서 구입	50,000원*10권	500		
- 한국온천협회 가입비	1,000,000원*1회	1,000		
○운영수당		20,100		

부서: 휴먼도시과
 정책: 도시개발
 단위: 도시개발·건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 도시계획위원회 회의참석수당 100,000원*15명*10회	15,000		
	- 공동위원회 회의참석수당 100,000원*17명*3회	5,100		
	좌천역 하부통과도로 도시관리계획(도로)결정	30,000	0	30,000
	401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
	01 시설비	30,000	0	30,000
	○좌천역 하부통과도로 도시관리계획(도로)결정 30,000,000원	30,000		
	장안읍 명례리 녹지지역 일원 활용방안 기본구상 및 사업타당성 용역	70,000	0	70,000
	401 시설비및부대비	70,000	0	70,000
	01 시설비	70,000	0	70,000
	○장안읍 명례리 녹지지역 일원 활용방안 기본 구상 및 사업타당성 용역 70,000,000원	70,000		
	형질변경관리	10,380	9,780	600
	형질변경행정 운영	10,380	9,780	600
	형질변경업무 운영	10,380	9,780	600
	201 일반운영비	10,380	9,780	600
	01 사무관리비	9,600	9,000	600
	○형질변경 현장 관리 업무용 차량 임차료 800,000원*12월	9,600		
	02 공공운영비	780	780	0
	○형질변경 현장 관리 업무용 차량 충전비 65,000원*12월	780		
	개발제한구역관리운영	63,600	71,200	△7,600
	균	16,000		
	균	47,600		
	개발제한구역 일반관리비	63,600	71,200	△7,600
	균	16,000		
	균	47,600		
	개발제한구역 관리지원사업(관리)	16,000	16,000	0
	균	16,000		
	201 일반운영비	12,160	9,740	2,420
	균	12,160		
	01 사무관리비	12,160	9,740	2,420
	○일반수용비	2,196		
	- 사무용품 5,000원*6명*12월	360		
	균	360		
	- 복사용지 구입 A4 20,000원*6명*4박스	480		
	균	480		
	- 복사용지 구입 A3 21,000원*6명*1박스	126		
	균	126		

부서: 휴먼도시과
 정책: 개발제한구역관리운영
 단위: 개발제한구역 일반관리비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 컬러프린터토너 100,000원*1대*5회	500		
	균	500		
	－ 복사기토너 55,000원*1대*6회	330		
	균	330		
	－ 복사기드럼 200,000원*1대*2회	400		
	균	400		
	○급량비	6,144		
	－ 개발제한구역 단속업무관련 급량비 8,000원*4명*16일*12월	6,144		
	균	6,144		
	○임차료	1,400		
	－ 불법시설을 철거 중기임차료 700,000원*1대*2회	1,400		
	균	1,400		
	○피복비	2,420		
	－ 단속활동 피복비 등 242,000원*10명	2,420		
	균	2,420		
	202 여비	3,840	5,760	△ 1,920
	균	3,840		
	01 국내여비	3,840	5,760	△ 1,920
	○개발제한구역관리 단속업무수행여비 20,000원*4명*4일*12월	3,840		
	균	3,840		
	개발제한구역내 불법행위 단속	47,600	55,200	△ 7,600
	201 일반운영비	46,100	53,700	△ 7,600
	01 사무관리비	46,100	53,700	△ 7,600
	○일반수용비	5,000		
	－ 개발제한구역관리계획 신문광고료 2,500,000원*2개소	5,000		
	○UAV영상 기반 불법 형질변경행위 조사 7,000,000원*5식	35,000		
	○개발제한구역 안내표지판 제작설치 1,000,000원*5개소	5,000		
	○개발제한구역 내 행위제한 안내 홍보물 제작 등 11,000원*100장	1,100		
	203 업무추진비	1,500	1,500	0
	03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
	○휴먼도시과 시책업무추진비 1,500,000원	1,500		
	행정운영경비(휴먼도시과)	127,530	128,847	△ 1,317
	기본경비(휴먼도시과)	127,530	128,847	△ 1,317
	기본경비(휴먼도시과)	127,530	128,847	△ 1,317
	201 일반운영비	35,370	36,687	△ 1,317
	01 사무관리비	35,370	36,687	△ 1,317
	○일반수용비	8,413		

부서: 휴먼도시과
 정책: 행정운영경비(휴먼도시과)
 단위: 기본경비(휴먼도시과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 부서기본 사무용품비 5,000원*24명*12월*90% - 복사용지 구입 A3 21,000원*24명*2박스*90% - 복사용지 구입 A4 20,000원*24명*2박스*90% - 복사기 드럼 198,800원*1대*1회*90% - 복사기 토너 55,000원*1대*4회*90% - 레이저프린터 토너 191,400원*8대*2회*90% - 컬러프린터 토너 100,000원*2대*7회*90% - 신문구독료 <ul style="list-style-type: none"> · 중앙지 20,000원*2종*12월*90% · 지방지 15,000원*2종*12월*90% - 정수기 필터 교체 18,000원*1대*12월*90% 			
○급량비	26,957		
<ul style="list-style-type: none"> - 부서기본업무 특근매식비 8,000원*26명*12일*12월*90% 	26,957		
202 여비	87,360	87,360	0
01 국내여비	87,360	87,360	0
<ul style="list-style-type: none"> ○관내 기본업무 수행여비 20,000원*26명*14일*12월 	87,360		
203 업무추진비	4,800	4,800	0
04 부서운영업무추진비	4,800	4,800	0
<ul style="list-style-type: none"> ○부서운영업무추진비 400,000원*12월 	4,800		